АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024                                           №11                        х. Новоалександровка
Об изменении  адреса

земельному участку и

расположенному на нем

объекту недвижимости в х.Новоалександровка
Азовского муниципального района

На основании представленных документов: заявления Лазаревой Н.А. от 23.01.2024, выписки из ФГИС ЕГРН от 31.05.2021, плана расположения земельного участка и жилого дома на публичной кадастровой карте, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 09.09.2022 г. №115  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Новоалександровского сельского поселения», Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с образованием в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:86, площадью 1956 кв.м., самостоятельных земельных участков с кадастровым номером 61:01:0110101:2975, площадью 960 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0110101:2974, площадью 996 кв.м., их дальнейшим перераспределением и образованием земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:3538, площадью 971 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября, и земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:3679, площадью 1306 кв.м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября, учитывая, что данные адреса совпадают,

- изменить адрес земельного участка  с кадастровым номером 61:01:0110101:3538, площадью 971 кв.м., принадлежащего на праве  собственности Лазаревой Наталье Алексеевне, с: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября, на: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, ул. 60 лет Октября, з/у 68;

- изменить адрес жилого дома с кадастровым номером 61:01:0110101:3085, площадью 137,9 кв.м., принадлежащего на праве  собственности Лазаревой Наталье Алексеевне, с: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября,  д.68, на: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, ул. 60 лет Октября, д.68.
          2. Ведущему специалисту  Администрации Новоалександровского сельского поселения Сазоновой А.Л. внести   соответствующую   запись в  федеральную информационную адресную  систему (ФИАС), единый адресный реестр и  похозяйственную   книгу.
                  Глава Администрации

Новоалександровского сельского поселения                                 С.А. Комаров

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №11 от 30.01.2024 г.
Об изменении  адреса

земельному участку и

расположенному на нем

объекту недвижимости в х.Новоалександровка
Азовского муниципального района

На основании представленных документов: заявления Лазаревой Н.А. от 23.01.2024, выписки из ФГИС ЕГРН от 31.05.2021, плана расположения земельного участка и жилого дома на публичной кадастровой карте, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 09.09.2022 г. №115  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Новоалександровского сельского поселения», Администрация Новоалександровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с образованием в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:86, площадью 1956 кв.м., самостоятельных земельных участков с кадастровым номером 61:01:0110101:2975, площадью 960 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0110101:2974, площадью 996 кв.м., их дальнейшим перераспределением и образованием земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:3538, площадью 971 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября, и земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110101:3679, площадью 1306 кв.м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября, учитывая, что данные адреса совпадают,

- изменить адрес земельного участка  с кадастровым номером 61:01:0110101:3538, площадью 971 кв.м., принадлежащего на праве  собственности Лазаревой Наталье Алексеевне, с: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября, на: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, ул. 60 лет Октября, з/у 68;

- изменить адрес жилого дома с кадастровым номером 61:01:0110101:3085, площадью 137,9 кв.м., принадлежащего на праве  собственности Лазаревой Наталье Алексеевне, с: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Азовский, х.Новоалександровка, ул.60 лет Октября,  д.68, на: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, ул. 60 лет Октября, д.68.

          2. Ведущему специалисту  Администрации Новоалександровского сельского поселения Сазоновой А.Л. внести   соответствующую   запись в  федеральную информационную адресную  систему (ФИАС), единый адресный реестр и  похозяйственную   книгу.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                                    С.А. Комаров
Выписка верна: Главный специалист Администрации
Новоалександровского сельского поселения                                        И.А. Пороло